成都离岸商务服务中心

香港有限公司年审年报协议
流水编号__________    _____

甲方：

乙方：  成都离岸商务服务中心
甲乙双方经友好协商，现就乙方为甲方办理香港公司年审年报事宜，签订以下协议：

1、 甲方同意委托乙方办理香港公司年审年报事宜。

公司名称：
2、 年审年报费用为          .
3、 乙方必须为甲方提供以下服务内容：

1）安排公司股东签署年审年报文件
2）缴交公司年度注册处年报费用

3）缴交公司年度商业登记证更换费用
4）公司本年度法定秘书服务

5）公司本年度注册地址服务
6）若无营运，提供无营运税局零申报服务
乙方保证以上资料的合法性，承诺办理时间为7个工作日，最迟不超过10个工作日。若因乙方原因无法完成年审年报事宜，全额退款。

注：承诺办理时间以公司到期日后收到款项的时间为准。

本协议书一式两份，甲乙双方各执一份。本协议未尽事宜，由双方协商解决。
甲方：                          乙方：  成都离岸商务服务服务中心
签字（盖章）：                   签字（盖章）：
日期：    年    月    日             日期：     年    月    日

电话：028-66509991                  传真：028-66509992                E-mail:offshore86@126.com